MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria n° 2047/2016-Reitoria, 	 de 08 de julho de 2016.

O Reitor em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, designado pela Portaria n° 941-Reitoria, de 28-03-2016, no uso de suas atribuições
legais e o contido no Processo n°23381.005289.2016-97,

RESOLVE:

I — designar os servidores, abaixo relacionados, todos do Quadro Permanente de
Pessoal deste Instituto, para constituírem a Equipe de Coordenadores da Rede e-Tec Brasil:

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO

1527706 Marcos Vinicius Cantidiano Marques de Andrade Coordenador Geral da Rede e-Tec Brasil

1550217 Ianna Maria Sodré Ferreira de Sousa Coordenadora Adjunta da Rede e Tc
Brasil

1929409 Ivan Cupertino Dutra Coordenador Adjunto do Programa
Tec Idiomas sem Fronteiras

1891307 Coordenador Golbery de Oliveira Chagas Aguiar Rodrigues Adjunto do Programa
Profuncionário

II — esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

rAv-o 	') 	,r"- A

MANOEL PEREIRA DE MACEDO NETO
Reitor em Exercício

Quarta Via - Pasta Funcional

	00000001
	00000002